MẪU: 4D - ĐT

         BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM
         TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
         VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HỌC
MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

	Kính gửi:  Phòng Đào tạo

Họ và tên:……… …………… ……………... Mã sinh viên ……………………..……… Ngày sinh: ………………Lớp:……………………………….Khóa học:…… …… …….
Điện thoại (nếu có)…………. ……….………..Xin đăng ký học GDQP & AN như sau:

	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	ĐĂNG KÝ
	GHI CHÚ

	01
	GDQP&AN Học phần 1
	03

	02
	GDQP&AN Học phần 2
	02

	03
	GDQP&AN Học phần 3
	03

* Lưu ý:
            - Sinh viên đăng ký học phần nào, đánh dấu X vào cột đăng ký của học phần đó.
[bookmark: _GoBack]            - Nếu sinh viên đăng ký học lại, cột Ghi chú ghi HL.
Tôi cam đoan:

- Đóng học phí đầy đủ và đúng hạn theo quy định.

- Lên lớp học, dự thi đầy đủ, đúng giờ theo lịch học, thi.
   Nếu sai, Tôi xin chịu kỷ luật theo quy định của Nhà Trường.

            TP.Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……. năm 20…
Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO 	 			SINH VIÊN
								          (Ký và ghi rõ Họ và tên)